

**Wykaz ruchomości do sprzedaży w postępowaniu upadłościowym KOBUD S.A.**

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jednostkowa [zł]	Łączna wartość oszacowania [zł]	Łączna wartość po przeszacowaniu 10% [zł]
1	ZESTAW URZĄDZEŃ ANAKONDA + HPZ	kpl	1	117 000,00 zł	117 000,00 zł	11 700,00 zł
2	ZESTAW URZĄDZEŃ ANAKONDA -13 WÓZKÓW -2,5 TONY-13 UKŁADAKÓW PO 3 M DŁU.39 M	kpl	1	219 640,00 zł	219 640,00 zł	21 964,00 zł
3	SPĄGOŁADOWARKA	szt	1	202 020,00 zł	202 020,00 zł	20 202,00 zł
4	SPĄGOŁADOWARKA	szt	1	202 020,00 zł	202 020,00 zł	20 202,00 zł
5	ZASOBNIK LUTNI + DYFUZOR	kpl	1	253 290,00 zł	253 290,00 zł	25 329,00 zł
6	SZLIFIERKA STOŁOWA	szt	1	1 030,00 zł	1 030,00 zł	103,00 zł
7	WÓZEK 4 T DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	2	4 390,00 zł	8 780,00 zł	878,00 zł
8	WÓZEK 2,5 T DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	16	4 390,00 zł	70 240,00 zł	7 024,00 zł
9	WÓZEK 2,5 T DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	16	4 390,00 zł	70 240,00 zł	7 024,00 zł
10	WÓZEK 2,5 T DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	6	440,00 zł	2 640,00 zł	264,00 zł
11	WÓZEK 4 TON DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	7	440,00 zł	3 080,00 zł	308,00 zł
12	WIESZAK DO ZESTAWU PODAJNIKÓW ANAKONDA	szt	12	4 390,00 zł	52 680,00 zł	5 268,00 zł
13	WIESZAK DO ZESTAWU PODAJNIKÓW ANAKONDA	szt	23	4 390,00 zł	100 970,00 zł	10 097,00 zł
14	WIESZAK OBROTOWY DO ZESTAWU PODAJNIKÓW ANAKONDA	szt	3	4 390,00 zł	13 170,00 zł	1 317,00 zł
15	RAMIĘ NOŚNE DO PODWIESZANIA SKRZYNI ELEKTRYCZNEJ	szt	4	4 390,00 zł	17 560,00 zł	1 756,00 zł
16	WIESZAK DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	7	2 200,00 zł	15 400,00 zł	1 540,00 zł
17	ŚRUBA RZYMSKA DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	2	2 200,00 zł	4 400,00 zł	440,00 zł
18	TRANSPORTOWY ZESPÓŁ NOŚNY "SIGMA"	kpl	1	9 910,00 zł	9 910,00 zł	991,00 zł
19	ZASTAWKA CIĘŻKA DO PODAJNIKA	szt	35	440,00 zł	15 400,00 zł	1 540,00 zł
20	ZASTAWKA ŁAMANA DO PODAJNIKA	szt	4	440,00 zł	1 760,00 zł	176,00 zł
21	ZASTAWKA LEKKA DO PODAJNIKA	szt	29	880,00 zł	25 520,00 zł	2 552,00 zł
22	CIĘGŁO DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	13	4 390,00 zł	57 070,00 zł	5 707,00 zł
23	CIĘGŁO DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	30	4 390,00 zł	131 700,00 zł	13 170,00 zł
24	CIĘGŁO DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	23	4 390,00 zł	100 970,00 zł	10 097,00 zł
25	CIĘGŁO DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	30	4 390,00 zł	131 700,00 zł	13 170,00 zł
26	KONSOLA SPĄGO-ŁADOWARKI	szt	1	4 040,00 zł	4 040,00 zł	404,00 zł
27	CHŁODNICA DO SPĄGO-ŁADOWARKI	szt	1	4 040,00 zł	4 040,00 zł	404,00 zł
28	ŁĄCZNIK PRZĘŚLA LEKKIEGO	szt	21	900,00 zł	18 900,00 zł	1 890,00 zł
29	ŁĄCZNIK PRZĘŚLA LEKKIEGO ZBOCZNYM ZAWIESIEM	szt	12	1 080,00 zł	12 960,00 zł	1 296,00 zł
30	GAŚNENICA DO SPĄGOŁADOWARKI LS-160	kpl	1	4 040,00 zł	4 040,00 zł	404,00 zł
31	ZMIĘKCZACZ WODY (POJWMNIK NA CABO)	szt	1	160,00 zł	160,00 zł	16,00 zł
32	PRZEWODY HYDRAULICZNE DO KOMBAJNU GÓRNICZEGO AM-75 ( różne średnice)	szt	110	120,00 zł	13 200,00 zł	1 320,00 zł
33	PRZEWODY HYDRAULICZNE GÓRNICZE DO MEROLKA	szt	28	10 470,00 zł	293 160,00 zł	29 316,00 zł
34	LEJE SPUSTOWE BUDOWLANE DO GRUZU	szt	20	1 080,00 zł	21 600,00 zł	2 160,00 zł
35	SZLIFIERKA STOŁOWA ELVIS	szt	1	1 030,00 zł	1 030,00 zł	103,00 zł
36	KLUCZ DYNAMOMETRYCZNY GÓRNICZY BETA	szt	1	2 060,00 zł	2 060,00 zł	206,00 zł
37	TULEJA OBROTNICZY KOMBAJNU	szt	1	4 000,00 zł	4 000,00 zł	400,00 zł
38	NÓŻ DO KOMBAJNU GÓRNICZEGO	szt	20	320,00 zł	6 400,00 zł	640,00 zł

39	MŁOT UDAROWY WURTH	szt	1	540,00 zł	540,00 zł	54,00 zł
40	OSUSZACZ HEYLO-DRIEAZ	szt	1	5 090,00 zł	5 090,00 zł	509,00 zł
41	NIWELATOR STANLEY - AUTO LEWEL	szt	1	650,00 zł	650,00 zł	65,00 zł
42	OPONY LETNIE + FELGA PIRELLI ( 4 SZT)	kpl	1	2 020,00 zł	2 020,00 zł	202,00 zł
43	KOTWIARKA	szt	1	1 180,00 zł	1 180,00 zł	118,00 zł
44	ROLKI ODCISKOWE DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	150	440,00 zł	66 000,00 zł	6 600,00 zł
45	ŁAŃCUCH ODPYLACZ	kpl	1	250,00 zł	250,00 zł	25,00 zł
46	WYSIĘGNIK (SPAŁOŁADOWARKI)	szt	1	400,00 zł	400,00 zł	40,00 zł
47	ŁAŃCUCH DO PODWIESZANIA ZESTAWU ANAKONDA	kg	450	440,00 zł	198 000,00 zł	19 800,00 zł
48	POMPA (P-565-8 SZT/P-29-3 SZT)	szt	11	110,00 zł	1 210,00 zł	121,00 zł
49	SZAFKA DRZWICZKI PRZSUWANE	szt	1	10,00 zł	10,00 zł	1,00 zł
50	SZAFKA SZUFLADA	szt	1	10,00 zł	10,00 zł	1,00 zł
51	KRZESŁO METAL-MATERIAŁ	szt	2	10,00 zł	20,00 zł	2,00 zł
52	WIESZAK METALOWY	szt	1	60,00 zł	60,00 zł	6,00 zł
53	TELEFON FAX PANASONIC	szt	1	40,00 zł	40,00 zł	4,00 zł
54	URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE SHARP	szt	1	230,00 zł	230,00 zł	23,00 zł
55	STÓŁ DREWNO-METAL	szt	1	380,00 zł	380,00 zł	38,00 zł
56	SZAFKA SZUFLADA+ SZAFKA DRZWICZKI	kpl	1	50,00 zł	50,00 zł	5,00 zł
57	SZAFKA DRZWICZKI PRZSUWANE	szt	1	40,00 zł	40,00 zł	4,00 zł
58	SZAFKA DRZWICZKI PRZSUWANE	szt	1	40,00 zł	40,00 zł	4,00 zł
59	REGAŁ PÓŁKA	szt	1	110,00 zł	110,00 zł	11,00 zł
60	REGAŁ PÓŁKA	szt	2	80,00 zł	160,00 zł	16,00 zł
61	SZAFKA DRZWICZKI + SZFAKA DRZWICZKI WISZĄCA	kpl	1	70,00 zł	70,00 zł	7,00 zł
62	BIURKO SZUFLADA	szt	3	70,00 zł	210,00 zł	21,00 zł
63	FOTEL OBROTOWY SIATKA	szt	2	30,00 zł	60,00 zł	6,00 zł
64	KRZESŁO PLASTIK - METAL	szt	1	20,00 zł	20,00 zł	2,00 zł
65	KOMPUTER DIGITAL-LOGIC	szt	4	40,00 zł	160,00 zł	16,00 zł
<b>RAZEM</b>						<b>249 079,00 zł</b>